

### VYSVĚTLENÍ 3 ZADÁVACÍCH PODMÍNEK VÝZVY NA PLNĚNÍ VZMR:

## Dodávka nemocničních lůžek 2017

#### Dotaz č. 1.

Část 1 – Lůžko resuscitační/jipové s integrovanou váhou

V názvu je uvedeno lůžko s integrovanou váhou.

Dotaz č. 1: V konkrétní specifikaci lůžka již požadavek na vázící systém není. Požaduje zadavatel lůžka s integrovanou váhou?

#### Odpověď:

Ano, zadavatel požaduje integrovanou váhu u lůžka v části 1 zakázky. Požadavek je uveden v názvu části a je součástí popisu předmětu plnění této veřejné zakázky v prvním odstavci.

#### Dotaz č. 2.

Část 1 – Lůžko resuscitační/jipové s integrovanou váhou

Ve specifikaci uvedeno následující: Vnější rozměry lůžka max. 107x220 cm

Dotaz č. 2: Umožní zadavatel nabídku lůžek s rozměry 105x222cm?

#### Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat tazatelem uvedené vnější rozměry lůžka v části 1 zakázky. Zadavatel zároveň ruší původní znění parametru vnější rozměry lůžka v části 1 zakázky – Lůžko naplňující požadavky na resuscitační intenzivní péči:

- vnější rozměry lůžka max. 107x220 cm

a tento upravuje následovně:

- vnější rozměry lůžka max. 107x225 cm.

## Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek

Vážení,

oznamujeme, že zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje do **21.8.2017** do 9:00 hod. Důvodem je výše uvedená úprava zadávacích podmínek.

V Plzni dne 11.8.2017

  
.....  
Ing. Kateřina Voříšková